ESTADO DA PARAÍBA
" CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

RECEBIDO NO
i:XPEOIENTE -.

,;21 I _rbLJ .r&-:J. f
-"~~)r. ,~
Nielly dos Santos Dias

1° SECRETÁRIO
CkMRA MUNICIPAl DE ESPERANÇA

REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente,

AleX~Al 'd
o mel a

C' 2 SECRETARIO
AMARA MUNICIPAL DE E~PE

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja ~iado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando que seja feito o

desentupimento da rede de esgoto da Rua Alfredo Régis, nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2017.

/